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HİLMİ TÜRKMEN
BELEDİYE BAŞKANI

6 Şubat tarihinde Kahramanmaraş, Pazarcık merkezli saat 
4.17’de 7,7 ve saat 13.24’de 7,6 büyüklüğünde meydana gelen 
iki deprem 10 ilimizi etkiledi. Kış şartlarının yoğun olduğu deprem 
bölgesi için ülke genelinde yardım kampanyası başlatıldı.

AFAD Koordinasyonluğunda Üsküdar Belediyesi ve Üsküdar 
Kaymakamlığı ile yürüttüğümüz yardım kampanyası için 
Üsküdar tek yürek oldu. AFAD nezdinde toplanan nakit yardımın 
yanı sıra gıda, temizlik, giyim ve acil ihtiyaç olan tüm ürünlerin      

toplanması için Başkanımız Hilmi 
Türkmen hesabında paylaşımda 
bulundu.

Adeta seferber olan Üsküdarlılar 
belediyeye akın etti. Toplanan 
yardımlar belediye ekiplerimiz, 
gönüllü kuruluşlarımız ve 
gönüllülerimiz yardımı ile TIR’lara 
yüklendi.

Üsküdar Belediyesi olarak 
yardımlarla destek verdiğimiz 
deprem bölgesine aynı zamanda 
iş makinaları, mobil mutfak ve 
Üsküdar Arama Kurtarma ekibi 
(ÜSAK) ile AFAD gönüllüsü 
belediye çalışanlarımızdan 
oluşan ekibimizle ulaştık.

Belediye Başkanımız Hilmi Türkmen Malatya, Adıyaman ve 
İskenderun illerini ziyaret ederek bizzat yardım dağıtımlarına 
katıldı, depremzedelere geçmiş olsun dileklerini iletti ve Afet 
Koordinasyon merkezlerini dolaşarak çalışmalarla ilgili bilgi aldı. 

Geçmiş olsun Türkiye’m….

DEPREM BÖLGESİ İÇİN ÜSKÜDAR TEK YÜREK OLDU
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Üsküdar Belediyesi olarak asrın felaketi olan ve 10 ilimizi 
etkileyen Kahramanmaraş merkezli iki deprem sonrasında 
tüm gücümüzle deprem bölgesinde çalışmalarımıza devam 
ediyoruz.

Depremzede kardeşlerimizin 1 yıl içinde evleri yapılana 
kadar İskenderun’da konteyner kent ile 500 ailenin barınma 
ihtiyacını, Adıyaman’da ise 200 Kırgız kıl çadırıyla depremzede 
öğrencilerimiz için de Üsküdar Eğitim Obası’nı kurduk.

Barınma ihtiyacının yanı sıra İskenderun’da 500 ailemizin 
kalacağı konteyner kentte 1 yıl sürecek bu konaklama 
sürecinde okuldan beslenmeye, sağlık hizmetlerinden 
sosyalleşmeye kadar her detayı düşündük.

Adıyaman’da yazın serin kışın sıcak tutan 200 adet geleneksel 
Kırgız çadırı ile kurulan ve Üsküdar Eğitim Obası 'nda her hafta 
depremden etkilenen 1000 çocuğumuza uzmanlar eşliğinde 
7 günlük rehabilitasyon hizmeti verilecek. Üniversiteye 
hazırlanan gençlerimiz için eğitim kampı oluşturuldu. Gençler 
hem eğitim hem de barınma ihtiyaçlarını Üsküdar Obası’ndan 
karşılayacaklar.

İSKENDERUN'DA 500 KONTEYNER EV, 
ADIYAMAN’DA 200 KIRGIZ ÇADIRI KURDUK
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Üsküdar’ın Ramazan geleneği olan dev kazanlar bu yıl Hatay’ın 
İskenderun ilçesinde depremzede kardeşlerimiz için kaynıyor.

Sorumluluk bölgemiz olan İskenderun’da afetin 2. 
günündenitibaren hizmet veren mobil aşevimiz aracılığıyla 
her gün, günde 2 öğün olmak üzere 10 bin kişiye yemek ikramı 

yapıldı. Ramazan münasebetiyle her gün 10 bin kişilik iftar, 
5 bin kişilik sahur ikramı olmak üzere Ramazan ayı boyunca 
toplamda 300 bin kişiye iftar, 150 bin kişiye sahur ikramı 
yapıyoruz.

İskenderun Millet Bahçesi önünde kardeşlik sofraları 
kuruluyor. Üsküdar’dan İskenderun’a el ele, gönül gönüle 
Ramazan ayının bereketini hep birlikte paylaşıyoruz.

RAMAZAN AYINDA DEV KAZANLAR BU KEZ 
HATAY’DA DEPREMZEDE KARDEŞLERİMİZ 

İÇİN KAYNIYOR

MOBİL VETERİNER ARACIMIZ “VETBÜS”
 DEPREM BÖLGESİNDE

Sağlık hizmetlerine ulaşmakta güçlük çeken sokaktaki minik 
dostlarımıza özel hizmet sunduğumuz mobil veteriner  
aracımız Vetbüs’ü 14 Şubat tarihinde deprem bölgesine 
gönderdik.

Uzman veteriner hekimlerimiz Vetbüs aracımızla İskenderun, 
Arsus, Belen, Kırıkhan, Hatay bölgelerini ziyaret ederek 
depremde yaralanan minik dostlarımızın tedavilerini 
gerçekleştirdi.

Günlük ortalama 60 hastaya bakan mobil kliniğimiz bugüne 
kadar 2520 minik dostumuzun tedavisini gerçekleştirdi.

İskenderun’da çalışmalarına devam eden Vetbüs aracımızda 
1 veteriner hekim, 1 veteriner tekniker ve 1 hizmet işçisi 
ile görev yapıyor. Çalışma saatleri sabah saat 08.30, akşam 
saat 19.00 olan aracımızda gece saat 00.00 a kadar nöbetçi 
personel bulunuyor.

Bölgede aynı zamanda minik dostlarımız için 4 ton kedi, 2.5 
ton köpek olmak üzere toplamda 6.5 ton mama ile kuş yemi 
dağıtımı yapılmıştır.
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Üsküdar Belediyesi olarak asrın felaketi olarak tanımlanan 
depremde devletimizle birlikte yaraları sarmak için her türlü 
desteği sağlamaya devam ediyoruz.

10 ilimizi kapsayan deprem sebebi ile üniversitelerde eğitim 
online olarak devam ediyor. Evi yıkılıp eğitim araçları enkaz 
altında kalan öğrencilerimizin eğitimlerine devam edebilmeleri 
için 500 adet dizüstü bilgisayarı deprem bölgesine gönderdik.

Başkanımız deprem bölgesine doğru yola çıkmadan 
sosyal medya hesaplarından duyuru yaparak, “Değerli 
hemşehrilerim, ağır bir felaketin ardından şimdi yaraları 
sarma zamanı. Herkes seferber olmuş durumda. Biz de öyle. 
Üsküdar Belediyesi olarak depremde, enkaz altında eğitim 
metaryalleri kalan sevgili üniversiteli gençlerimizin en önemli 
ihtiyacı olan dizüstü bilgisayarlarını Üsküdar Kızılay şubesi 
işbirliği ile temin ettik. 500 adet  bilgisayarı üniversiteli 
gençlerimize ulaştıracağız. Kızılay ile birlikte öğrencilerimizin 
ihtiyaçlarını karşılama gayreti içindeyiz. Online eğitimler 
başladı, öğrencilerimizin eğitimlerinde aksama olmaması 
adına çok önemli bir ihtiyaca cevap vermiş olacağız.” dedi.

500 ADET DİZÜSTÜ BİLGİSAYARI DEPREMZEDE 
ÜNİVERSİTE ÖĞRENCİLERİNE GÖNDERDİK

ÜSAK ARAMA KURTARMA EKİBİMİZ 15 GÜN 
BOYUNCA DEPREM BÖLGESİNDEYDİ

Depremin birinci günü 21’i arama kurtarma, 14’ü teknik ekip 
olmak üzere 75 kişilik personeli hızlıca deprem bölgesine 
sevk ettik. Ekiplerimizi AFAD tarafından sorumluluk alanımız 
olarak belirlenen İskenderun ilçesine yönlendirdik.

Belediyemize bağlı ÜSAK arama kurtarma ekipleri deprem 
bölgesine ulaşır ulaşmaz çalışmalara destek verdi. Ekipler 
uzun uğraşlar sonunda enkaz altındaki depremzedelerden 
onlarcasını kurtararak sağlık kuruluşlarına gönderilmesini 
sağladılar. 

Başkanımız Hilmi Türkmen ÜSAK ekibi ile bir araya gelerek, 
“Onlarca canımızı betonların altından aldılar, aralarında 
artçılarda yaralananlar oldu, 15  gün canla başla çalıştılar. 
Huzurunuzda onlara tekrar teşekkür etmek istiyorum. Allah 
razı olsun arkadaşlar.” dedi.



6

BAŞKANIMIZ HİLMİ TÜRKMEN İLK İFTARINI 
DEPREMZEDE KARDEŞLERİMİZLE BİRLİKTE 

İSKENDERUN’DA YAPTI

Başkanımız “İlk Orucum İlk İftarım” Programında 
Çocuklarla Oyunlar Oynadı

Belediye Başkanımız Hilmi Türkmen Ramazan ayının ilk iftarını 
depremzede kardeşlerimizle birlikte İskenderun’da yaptı.

Üsküdar geleneği olan iftar sofralarımızı bu Ramazan’da  deprem 
bölgemiz olan İskenderun’da kurduk. Mobil  aşevimizde dev 
kazanlarda kaynayan çorba ve iftar yemeğinin depremzede 
kardeşlerimize dağıtımını Başkanımız bizzat kendisi yaptı. 
Aynı zamanda Ramazan ayının ilk gününde ilk kez oruç tutan 
çocuklarımızı ağırladığımız ve bu yıl 7.’sini düzenlediğimiz “İlk 
Orucum İlk İftarım” programını depremzede çocuklarımızla 
birlikte gerçekleştirdik.

Başkanımız Hilmi Türkmen iftarını açan miniklerimize önce 
hediyelerini dağıttı sonra çocuklarımıza oyun etkinlik alanında 
eşlik etti.

Halat çekme oyunu oynayan Başkanımız ve çocuklar eğlenceli 
dakikalar geçirdi. Ayrıca çocuklarımıza pamuk şeker, balon, 
patlamış mısır dağıtılarak yüz boyama etkinliği yapıldı.

Üsküdar Belediyesi olarak deprem bölgesine mobil aşevlerinin 
ardından en büyük ihtiyaç haline gelen mobil tuvalet ürettik.

Selimiye Mahallemizdeki atölyemizde tamamı öz 
sermayemizle alafranga ve alaturka olmak üzere iki farklı 
şekilde seyyar tuvalet üretimi yaparak hızla deprem bölgesine 
sevk ettik.

Çalışmalarımızı sadece mobil tuvalet ile sınırlandırmadık. 
Duş üretimi de yaparak tüm deprem bölgelerine gönderimini 
sağladık.

Bu sayede depremzede kardeşlerimizin en acil ve önemli 
ihtiyaçlarını karşılamada biz de destek olduk.

DEPREM BÖLGESİNE 
MOBİL TUVALET VE DUŞ GÖNDERDİK
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İSTİKLAL MARŞI’NI GÜZEL OKUMA 
YARIŞMASININ FİNALİSTLERİ BELLİ OLDU

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ile birlikte düzenlediğimiz “İstiklâl 
Marşımızı Güzel Okuma” yarışmasının finali 13 Mart tarihinde 
Bağlarbaşı Kongre ve Kültür Merkezi’nde gerçekleşti.

Üsküdar’daki ortaokullar arası düzenlenen yarışmanın 
final törenine Ak Parti Milletvekili Osman Boyraz, Üsküdar 
Kaymakamı Adem Yazıcı, Belediye Başkanımız Hilmi Türkmen, 
İlçe Milli Eğitim Müdürü Sinan Aydın, Üsküdar Müftüsü Esat 
Yapıcı, okul yöneticileri, öğretmenler ve öğrenciler katılım 
sağladı.

İstiklal Marşı’nın 102. yıl dönümü vesilesiyle gerçekleşen 
programda konuşan Başkanımız Hilmi Türkmen, “İstiklal Marşı 
bizim ortak değerimizdir. Hem anayasamızda hem kalbimizde 
yazılı ve koruma altındadır. Tabii bu güzel marşı güzel okumak 
da dinlemek de bize ayrı bir mutluluk veriyor. Yarışmamızın 
amacı tam da bu. Hem milli birliğimizi vurgulamak hem de 
kalplerimizi marşımızla ısıtmak. Bu yarışmaya katılarak 
bizlere bu duyguları yaşatan sevgili öğrencilerimizi tebrik 
ediyorum. Eğitimcilerimize de teşekkür ediyorum. “ dedi.

Ardından Başkanımız Hilmi Türkmen yarışmanın ilk üç 
finalistini açıklayarak hediyelerini takdim etti. İstiklâl Marşı’nı 
birbirinden güzel okuyan öğrenciler arasından Hezarfen 
Ahmet Çelebi Ortaokulu’ndan Esra Maytalman birinci, Belma 
Güde Ortaokulu’ndan Alp Ergün ikinci ve Şehit Kader Sivri 
Ortaokulu’ndan Hira Nur Çoban ise üçüncü olarak yarışmayı 
tamamladı.

DEPREM BÖLGESİNDEKİ ÖĞRENCİLERİMİZE 
ONLİNE DERSHANE VE İNTERNET DESTEĞİ

Deprem bölgesinde bulunan öğrencilerimize YGS ve LYS 
sınavlarına hazırlanmalarına destek olmak için online sınavlara 
hazırlık ve eğitime destek modülü hediye ediyoruz.

Üsküdar Belediyesi olarak depremin ardından zor 
şartlarda eğitimlerine devam eden öğrencilerimize katkıda 
bulunduğumuz eğitim desteği paketinin içeriğinde  8, 9, 10, 
11 ve 12. sınıflar için farklı 17 yayın, 921 kitap, 351 bin soru 
ve video çözümü, müfredata uygun ders içerikleri, dinamik 
çalışma programı ve tüm derslerin konu anlatımı, haftada 
23 saat canlı dershane, Türkiye geneli denemeler, eş zamanlı 
soru soran eğlenceli düellolar bulunuyor.

Aynı zamanda öğrencilerimize internet erişimini kolaylıkla 
sağlayabilmeleri için 2 GB internet hediye ediyoruz.

Öğrencilerimizin eğitim desteği paketinden faydalanabilmeleri 
için belediyemizin https://www.uskudar.bel.tr/tr  adresinden 
başvuru formunu doldurmaları yeterli.

EĞİTİM HAYATIN BOYUNCA SAYFASI

ONLINE SINAVLARA HAZIRLIK VE EĞİTİME DESTEK MODÜLÜ 
YKS VE LGS ÖĞRENCİLERİMİZE eklenecek

Web tabanlı başlıkta  İos, Android, HarmonyOs sıralama bu şekilde olacak

HEMEN KULLANMAYA BAŞLA SAYFASI
Türkiye'nin en iyi ve en kapsamlı YKS ve LGS uygulamasını 

HEMEN KULLANMAYA
BAŞLA!

Alt satırdaki hemen kullanmaya başla kısmı çıkacak

ONLINE SINAVLARA HAZIRLIK VE 
EĞİTİME DESTEK MODÜLÜ

  YKS VE LGS ÖĞRENCİLERİMİZE

Hediye

EĞİTİM HAYATIN BOYUNCA
ÜSKÜDAR BELEDİYESİ 

YANINDA!

Efektif kullanım
sağlamak amacıyla
soru zorluk derecesi
ve konu bazlı
başarı seviyesi.

Web tabanlı kullanıma
ek tablet veya telefon
üzerinden IOS, Android
ve HarmonyOS
kullanımına uygundur.

Her hafta
sürpriz hediyeler!

Dijital ortam sayesinde
çevre dostu modül.

8,9,10,11,12. Sınıflar için 17 farklı  
yayın, 921 kitap, 351.000 soru
ve video çözümü.

8, 9, 10, 11 ve 12. sınıf ders 
müfredatına uygun içerik.

Haftada 23 saat canlı dershane, 
Türkiye geneli denemeler, eş 
zamanlı soru soran eğlenceli 
düellolar.

Dinamik çalışma programı
ve tüm derslerin konu anlatımı.

TÜRKİYE’NİN
EN İYİ VE EN KAPSAMLI 

YKS VE LGS UYGULAMASINI
HEMEN KULLANMAYA

BAŞLA!

31 Ağustos 2024 tarihine kadar kullanılabilir.

Pakodemy uygulamasını App Store, Google Play
veya App Gallery'den indir.

E-postan ve şifren ile üye ol.

Uygulama ana sayfada en üstteki “Profil” menüsünde 
“Kurumsal Giriş” alanına aşağıdaki kodu gir.

Art�k haz�rs�n, çal�smaya basla!
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CUMHURBAŞKANIMIZIN ÖRNEK GÖSTERDİĞİ 
DÖNÜŞÜM PROJELERİMİZİ 2023 YILI SONUNA 

KADAR BİTİRMEYİ HEDEFLİYORUZ

Belediyemiz tarafından başlatılan “Üsküdar’da Büyük 
Dönüşüm” sloganıyla yürüttüğümüz ve depreme dayanıksız 
binaların yıkıp yeniden yapımını gerçekleştirdiğimiz kentsel 
dönüşüm faaliyetlerine hız kesmeden devam ediyoruz.

Cumhurbaşkanımızın örnek dönüşüm olarak belirttiği 
Kirazlıtepe ve Ferah Mahallelerinde başlattığımız 
çalışmalarımızı 2023 yılı sonuna kadar tamamlamayı 
hedefliyoruz.

Üsküdar Belediyesi olarak Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanlığı ve Toplu Konut İdaresi Başkanlığı (TOKİ) işbirliği 

ile 2018 yılında Kirazlıtepe ve Ferah mahallelerinde      
başlattığımız, 180 bin 550 metrekare alana sahip zemin artı 
3 kattan oluşan yapılardaki kentsel dönüşüm çalışmaları 
sürüyor.

Toplamda 2 bin 18 bağımsız birimin yer aldığı projede 1876 
konut, 142 dükkan bulunuyor. Ayrıca proje kapsamında 24 
derslikli okul, aile sağlığı merkezi, muhtarlık, cami ve lojman 
yapıyoruz. Proje kapsamında çalışmalarını tamamladığımız 
504 konut, 47 dükkanı ise hak sahiplerine teslim ettik.

Depremin ardından İstanbul’a gelen depremzede 
vatandaşlarımız için belediye hizmet binamızın 5. katını 
ve konferans salonunu ihtiyaç malzemeleriyle doldurarak 
sosyal marketi hızlıca kullanıma açtık. Belediyemizin açtığı 
sosyal markette yeni her türlü giyim, kişisel temizlik ürünleri, 

çeşitli gıda malzemeleri ile anne ve çocuklar için özel eşyalar 
depremzede kardeşlerimiz için özenle raflara yerleştirildi.

Hatay, Kahramanmaraş, Malatya, Gaziantep, Adıyaman 
ve Diyarbakır gibi deprem illerinden İstanbul’a gelen 
depremzedeler belediyemizin açtığı sosyal markete gelerek 
tüm ihtiyaçlarını buradan temin etti.

Belediyemizce satın alınan aynı zamanda vatandaşlar,           
STK’lar ve firmalar tarafından bağışlanan yeni kıyafet,  
çamaşır, kişisel hijyen malzemeleri, yastık, yorgan ve 
battaniye gibi barınma ihtiyaçları ile gıda malzemeleri 
bağışların ortak noktası olarak belirlenen Bağlarbaşı Kongre 
ve Kültür Merkezimizde toplandı. Yardım havuzu olarak 
kullanılan merkezimizde toplanan bağışlar tasniflendikten 
sonra sosyal markete sevk edildi. 

İSTANBUL’A GELEN DEPREMZEDE 
VATANDAŞLARIMIZ İÇİN SOSYAL MARKET AÇTIK
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İstanbul Boğazı Belediyeler Birliği çok özel bir projeye imza 
attı. Gastronomi dünyasının sayısız ödülüne sahip ünlü Şefler 
Ömür Akkor ve Zennup Pınar Çakmakcı tarafından kaleme 
alınan “Boğaziçi’nin Lezzetleri” kitabı görsel bir şölenle 
Nevmekân Sahil’de basına tanıtıldı.

Türkçe ve İngilizce olarak hazırlanan eserde balıkların 
avlanma tarzlarından hangi ayda hangi balığın tüketileceğine 
dair geniş bir bilgi sunuluyor. Boğaziçi balıklarının her birine 

özel tariflerin yer aldığı eser yalılarda pişen yemeklerin 
tariflerine de yer vererek İstanbul’un ve Boğaziçi’nin kültür 
tarihine özgün bir katkı ortaya koyuyor. 

Tanıtıma ev sahipliği yapan Başkanımız Hilmi Türkmen, 
‘’Değerli misafirler bugün biz Boğaz Belediyeler Birliği 
olarak 2022 yılı son genel kurul toplantımızı yaptık şimdi de 
çok özel bir çalışmanın tanıtımını yapmak üzere bir aradayız. 
Boğaziçi’nin Lezzetleri adlı kitabı siz sevgili dostlarımızla, 
basın mensubu arkadaşlarımızla birlikte kamuoyuna sunmak 
üzere hazırlamış olduğumuz bu toplantıya teşrifinizden 
dolayı her birinize ayrı ayrı teşekkür ediyorum. Değerli 
dostlarım Boğaziçi’nin Lezzetleri kitabı hepimizin yakından 
tanıdığı, geçtiğimiz günlerde de Sayın Cumhurbaşkanımızın 
Türkiye’deki kültür ve sanat ödülleri takdiminde ödüle hak 
kazanan Şef Ömür Akkor ve Pınar Çakmakçı hanımefendinin 
birlikte hazırlamış olduğu bir eserdir. Bu güzel eseri sizlere 
şeflerimiz tanıtacaklar. Bu kitap bir yemek kitabı değildir. Bu 
kitap aslında bir tarih kitabı, bir sosyolojik eser, bir yaşam 
biçimi ve İstanbul’un zenginliğine itibar eden önemli bir 
kaynaktır.‘’ dedi.

Lansmanda ünlü şefler Ömür Akkor ve Zennup Pınar 
Çakmakçı, boğazın yemek kültürüne ilişkin “Boğaziçi 
Lezzetleri” kitabının tanıtımını büyük bir masa üzerine 
hazırlanan özel bir sunumla yaptılar. 

BOĞAZ’DAKİ YALI VE MALİKÂNELERİN YEMEK 
KÜLTÜRÜ İLK KEZ GÜN YÜZÜNE ÇIKARILDI
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Görme engelli hemşehrilerimizle özel mobil atık getirme 
merkezini Türkan Sabancı Görme Engelliler Orta Okulu’nda 
hizmete sunduk. 

Atık dönüşüm merkezinde bulunan atık bölümlerinde 
sesle tepki veren sensörler ve Braille alfabesi ile atık 
bölümlerini, görme engelliler öğrenmiş olacak. Topladığımız 
geri dönüşebilir atıklardan elde ettiğimiz gelirle, ihtiyaç 
sahibi vatandaşlarımıza giyecek, gıda ve barınma yardımı, 
öğrencilerimize kırtasiye, giyim ve burs imkânının 
karşılanması, engelli bireylere gerekli ekipmanların temin 
edilmesini sağlayacağız. Bu proje ile görme engelli bireylerin 
atık yönetiminin başından itibaren sürece dahil edilmesini 
hedefliyoruz.

Başkanımız Hilmi Türkmen Engelsiz Atık Toplama Merkezi 
ile ilgili yaptığı açıklamada, “Görme engelli vatandaşlarımızla 
ilgili bu proje sadece Türkiye’de değil dünyada da örneği 
olmayan bir proje. Görme engelli vatandaşlarımız konteynıra 
doğru elindeki atığı yaklaştırdığında yerleştirdiğimiz 
sensörler sayesinde yönlendirme yapılacak.Bu sensörler ve 
sesli uyarı sayesinde elindeki çöpü ilgili kutucuğa atacak.” 
ifadelerini kullandı.

DÜNYANIN İLK 
ENGELSİZ ATIK 

TOPLAMA MERKEZİ 
ÜSKÜDAR’DA

18 MART ŞEHİTLERİMİZİ 
ŞEMSİPAŞA 

MEYDANI’NDA YAPILAN 
RESMİ TÖRENLE ANDIK

18 Mart Çanakkale Zaferi’nin 108. yılı vesilesiyle Üsküdar 
Şemsipaşa Meydanı’nda düzenlenen resmi tören ile aziz 
şehitlerimizi andık. Resmi törene Üsküdar Kaymakamı Adem 
Yazıcı, Başkanımız Hilmi Türkmen, askeri yetkililer ile çok 
sayıda gazi ve Üsküdarlı katılım sağladı.

Başkanımız Hilmi Türkmen törende yaptığı konuşmada, “Bu 
anlamlı günde hem Çanakkale Zaferimizin 108. Yıldönümünü 
büyük bir gururla kutluyoruz hem de Çanakkale, Gelibolu’da 
şehit düşen on binlerce askerimizi rahmetle anıyoruz. Evet, 
bugünlerde içimiz buruk. Yüreğimizin yangını dinmedi. 
Ülkemizin güneyinde büyük bir afet oldu. Sanki savaşta kayıp 
vermiş gibiyiz. Depremlerde ve selde hayatını kaybeden 
bütün kardeşlerimizi rahmetle anıyorum. Cennette Çanakkale 
şehitleriyle komşu olurlar inşallah. Tarihimiz büyük bir tarih. 
Zaferler var, hüzünler var. Biz bu tarih ile millet olduk. Bizim 
nasıl bir millet olduğumuzu dünyaya anlatan çok örneğimiz 
var. Çanakkale Zaferi de bunlardan biri.” ifadelerini kullandı.

Şemsi Paşa Meydanı'nda bulunan Atatürk Anıtı'na çelenk 
bırakan yetkililer, günün anlam ve önemine dair konuşma 
yaptılar. Saygı duruşu ve İstiklâl Marşı’nın okunmasının 
ardından tören sona erdi.
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Üsküdar’ın yüzyıllardır ayakta kalan kültürü ve doğal 
güzelliklerinden izler taşıyan eserlerden oluşan Üsküdarlı 
Hoca Ali Rıza Resim Sergisi’nin açılışını 16 Mart 
akşamı Nevmekân Sahil’de sanatseverlerin katılımıyla 
gerçekleştirdik.

Türk resim sanatının en önemli isimlerinden Üsküdarlı Hoca 
Ali Rıza’nın resim sergisinin açılışına İstanbul İl Kültür ve 
Turizm Müdürü Coşkun Yılmaz, Üsküdar Kaymakamı Adem 
Yazıcı, Belediye Başkanımız Hilmi Türkmen, Hoca Ali Rıza 
Bey'in torunu Ahmet Cem Ener ile çok sayıda akademisyen 
ve sanatçı katıldı.

Kültür Bakanlığı envanterinden özel olarak getirdiğimiz 
tabloların yer aldığı ve 7 Mayıs tarihine kadar              
sanatseverlerin ilgi ve beğenisine sunduğumuz sergi 
son yıllarda Üsküdar’da açılan sanat değeri en yüksek 
sergilerden biri olma özelliği taşıyor.Açılış töreninde konuşan 
Başkanımız Hilmi Türkmen, “Dervişane bir hayat yaşayan, 

sabırlı bir eğitimci olan, milli hislerle üreten, vatanperver bir 
sanatçı olarak Hoca Ali Rıza resimlerinin yanında yazdıkları 
ve söyledikleriyle de günümüz sanatçılarına güçlü mesajlar 
bırakmıştır. Vefatının üzerinden 100 yıla yakın bir süre 
geçmesine rağmen eskimeyen, yeni kuşaklar tarafından 
sevgiyle, saygıyla takip edilen Hoca’ya dair yazılmış çok       
iyi metinleri bu vesileyle derledik. 

Üsküdar Belediyesi olarak bu büyük sanatçının, değerli 
hemşehrimizin hayatını, sanatını ve eserlerini bir kitap     
olarak derlemek ve yayınlamaktan büyük mutluluk 
duyuyoruz. Bu kitabın hazırlanmasında emeği geçen 
yazarlara, sanatçılara ve eserlerin temininde yardımcı olan 
kurumlarımıza çok teşekkür ediyorum. Üsküdarlılar olarak 
bizler, değerlerimizin her daim hatırlanması için kültür, 
sanat çalışmalarımıza ve yayıncılığa devam etmekten  büyük 
mutluluk duyuyoruz. Bu vesileyle başta Hoca Ali Rıza olmak 
üzere kültür ve sanat tarihimizde yeri olan, vefat etmiş 
bütün sanatçılarımızı rahmetle, şükranla anıyoruz.’’ dedi.

ÜSKÜDARLI HOCA ALİ RIZA’NIN 100 YILLIK 
RESİMLERİ ÜSKÜDAR’DA SERGİLENİYOR
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Eski hakem ve televizyon yorumcusu Ahmet Çakar ile 
televizyon spor programcısı ve yorumcusu Ertem Şener 
Down Sendromlu gençlerle Tebessüm Kahvesi’nde bir araya 
geldi. 

Etkinlikte Down Sendromlu gençler Ahmet Çakar ve Ertem 
Şener ile sohbet ederek fotoğraf çektirdi. Renkli anların 
yaşandığı etkinlikte Down Sendromlu gençler Ahmet Çakar 
hakemliğinde futbol maçı sözü de aldı. Down sendromlu Zuhal 
Başbülbül’ün Fatih Terim ile görüşmek istemesi üzerine 
Ertem Şener telefon ile Terim’i aradı ve Zuhal Başbülbül ile 
görüştürdü. 

Belediye hizmet binamızın girişinde yer alan Tebessüm 
Kahvesi’ndeki buluşmada konuşan başkanımız Hilmi 
Türkmen, “Tebessüm Kahvesi’nde pırıl pırıl çalışma 
arkadaşlarımız Üsküdarımıza, İstanbulumuza hizmet 
ediyorlar. 21 Mart 2016’da biz farkındalık oluşturup 
Down Sendromlu gençlerimiz imkân tanınırsa neler 
yapabileceklerini göstersinler diye Tebessüm Kahvesi’ni 
açtık ve harika işler yapıyoruz, arkadaşlarımızla gurur 
duyuyoruz. Ben bugüne kadar herhangi bir müşteriden servis 
geç geldi, yemek soğuktu gibi bir tane şikayet almadım. Bu 
bir sosyal sorumluluk projesi olarak model bir proje oldu. 
Arkadaşlarımıza bu imkân tanınınca hem sosyalleşmeleri 
gelişti hem de aileleri çok mutlu. Spor, sanat, siyaset ve iş 

dünyasından misafirlerimizi ağırlamak da arkadaşlarımız 
için ayrı bir moral ve motivasyon oluyor. Bugün de Tebessüm 
Kahvemizin çok özel misafirleri vardı. Ahmet Çakar hocamız 
sağ olsun bütün yoğunluğuna rağmen bu sosyal sorumluluk 
projesini çok önemsediğini, duyar duymaz gelmek istediğini 
söyledi. Çocuklarımız görünce çok mutlu oldular. Amacımız 
çocuklarımızı mutlu etmek. Kendilerine teşekkür ediyoruz.” 
ifadelerini kullandı. 

Ahmet Çakar ve Ertem Şener Haluk Dursun Kütüphanesi’ni 
ve Atölye Üsküdar’ı da ziyaret etti.

AHMET ÇAKAR VE ERTEM ŞENER DOWN 
SENDROMLU GENÇLERLE BULUŞTU
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Birliğin, beraberliğin, kardeşliğin, bereketin ve huzurun 
ayı olan Ramazan ayında ilçemizde bulunan ihtiyaç sahibi 
ailelerimize erzak kolisi ve destek kart dağıtımı yapıyoruz.

Her yıl olduğu gibi bu yıl da Ramazan ayında 30 bin erzak 
kolisi, 500 adet çölyak hastalarına glutensiz paket ve 4500 
adet destek kart dağıtımına başladık.

Üsküdarımızda ihtiyaç sahibi tek bir aile bırakmadan sokak 
sokak, kapı kapı gezen belediyemizin ekipleri erzak kolisi 
dağıtımında bulunuyoruz.

Aynı zamanda ilçemizde 8 noktada bulunan yemek dağıtım 
noktalarımızda Ramazan boyunca hergün toplam 30 bin 
kişiye iftar yemeği dağıtımı yapacağız. 

Zeynep Kamil, Yavuztürk, Selami Ali, Kirazlıtepe, Ünalan, 
Cumhuriyet, Ferah Mahallerimizde ve Üsküdar Meydanı’nda 
kurduğumuz noktalarda yemek dağıtımı Ramazan boyunca 
sürecek.

Belediye hizmet binamızın alt katında bulunan Haluk Dursun 
kütüphanemizde de öğrencilerimize iftar ve sahur yemeği 
ikramında bulunuyoruz.

RAMAZAN 
AYINDA DA İHTİYAÇ 

SAHİBİ AİLELERİMİZİN 
YANINDAYIZ

Yaşanan deprem felaketinin ardından yaralarımızı hep birlikte 
sarmaya devam ediyoruz. Depremzede çocuklarımızın bir 
nebze olsun yüzünü güldürmek için ÜSMEK kursiyerlerimiz 
oyuncak bebek üretiyorlar.

El emeğiyle yapılan oyuncak bebekler Dekoratif Bebek 
Atölyesi’nde marifetli kursiyerlerimizin itinalı çalışması ile 
önce dikiliyor daha sonra yüz boyaması ve saç dikimi yapılarak 
hazır hale getiriliyor.

Başkanımız Hilmi Türkmen de deprem bölgesi ziyareti 
esnasında çocuklarımıza kursiyerlerimizin hazırladığı 
oyuncakları hediye ediyor.

ÜSMEK 
KURSİYERLERİMİZDEN 

DEPREMZEDE 
ÇOCUKLARIMIZA 
OYUNCAK BEBEK
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Üsküdar Belediyesi olarak ihtiyaç sahibi ailelerin 
oturulamayacak derecede bakımsız kalmış ve tadilata ihtiyacı 
olan evlerini onarıyor, bakımlarını yapıyoruz. Özellikle 
bakıma muhtaç ve hasta olan hemşehrilerimizin evlerini 

yeniliyor, yenileme işlemleri sonrası güvenli ve sağlıklı bir 
ortamda oturmaya hazır hale getiriyor ve anahtarlarını 
teslim ediyoruz. “Evim Üsküdar” projesi sayesinde şu ana 
kadar 300’den fazla hemşehrimizin evi yeniledik.

İHTİYAÇ SAHİBİ VATANDAŞLARIMIZIN EVLERİNİ 
“EVİM ÜSKÜDAR” PROJEMİZLE YENİLİYORUZ

Ramazan ayının gelmesi ile birlikte kimsesiz ve hasta olan yaşlı 
vatandaşlarımıza yıllardır süren ev temizliği hizmetimizle destek 
olmaya devam ediyoruz.

Evde temizlik yapamayacak derecede hasta ve kimsesiz olan 
vatandaşlarımızın evlerine giden ekiplerimiz dip köşe bütün evi 
temizleyerek yaşlılarımızın daha sağlıklı ve temiz bir ortamda 
yaşaması için titizlikle çalışıyor.

Ev temizliği hizmeti alan Sevgi Gür teyzemiz dualar eşliğinde 
memnuniyetini ifade ederek ekiplerimiz aracılığı ile Başkanımız 
Hilmi Türkmen’e selamlarını iletti.

Üsküdar’da ikamet eden, ulaşamadığımız ve bu hizmeti alamayan 
kimsesiz ve hasta olan yaşlı vatandaşlarımızın bulunması 
durumunda çevresinde bulunan komşularının 444 0 875 numaralı 
telefondan belediyemizin çağrı merkezine ulaşarak yaşlılarımıza 
ev temizliği hizmeti için bildiriminde bulunması yeterli.

KİMSESİZ VE HASTA YAŞLILARIMIZIN 
EVLERİNDE RAMAZAN TEMİZLİĞİ
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Belediyemizin ev sahipliğinde Sinop İli ve İlçeleri Kültür ve 
Yardımlaşma Derneği (SİYAD) ve Sinop Gastro Turizm Derneği’nin 
katkılarıyla düzenlenen Sinop Lezzetleri Yarışması’nda Sinop’un 
bereketini sofralara getiren lezzetlerinden bin bir çeşit hamur 
işlerine, nokul, etli hamur, katlama, kaşık çıkartması, zılbıt 
böreği, hasuda, sırık kebabı ve taktak helvasına kadar 100 çeşit 
yöresel tat, Valide Sultan Gemisi’nde yarıştı. 

6 farklı kategoride düzenlenen etkinlikte 24 yarışmacının      
yemekleri, Türkiye’nin uzman şefleri ve dernek yöneticilerinden 
oluşan jüri tarafından oylandı. Yarışma, yemek showları, sıra               
dışı sunumları ve ikramlarıyla oldukça renkli görüntülere sahne 
oldu.

Etkinliğe katılan Belediye Başkanımız Hilmi Türkmen, ‘’Burada 
muhteşem bir gün yaşıyoruz. Türkiye’nin en güzide şehirlerinden 
Sinop’umuzun yemekleri önce jüri şeflerimizle ardından da 
misafirlerimizle paylaşılacakYüzlerce özgün yemek çeşidi var. 
Birincileri şimdiden tebrik ediyorum. Ama burada kazananlar 
tüm Sinoplu hanımlardır. Hepsini gönülden tebrik ediyoruz.” 
dedi. 

Boğaz turu eşliğinde gerçekleşen yarışma Nokul, Börek, Keşkek, 
Pilav, Mantı ve Helva olmak üzere 6 kategoride yapıldı. Seçkin 
şeflerin belirlediği birinciler madalya ile ödüllendirildiler.

SİNOP’UN YÖRESEL LEZZETLERİ VALİDE 
SULTAN GEMİSİ’NDE YARIŞTI

Yıllardır devam ettiğimiz uygulamayla kimsesiz veya 
ihtiyaç sahibi hasta yaşlılarımızın evlerine berber hizmeti 
götürüyoruz.

Kendi başına dışarı çıkamayan yaşlılarımız evlerine randevu 
sistemiyle yönlendirdiğimiz profesyonel berberimizin 
maharetli ellerinde güvenle bakımlı görünümlerine 
kavuşuyorlar.

Saç kesimi ve sakal tıraşı gibi bakım işlemleri özenle yapılan 
yaşlılarımızın yüzünü güldürmeye vesile olmaya devam 
edeceğiz.Berber hizmeti almak isteyen yaşlılarımız ya da 
onlar adına yakınları, belediyemizin 444 0 875 numaralı çağrı 
merkezini arayarak randevu alabilirler.

YAŞLILARIMIZIN SAÇ VE SAKAL TRAŞINI 
YILLARDIR  ÖZENLE EVLERİNDE YAPIYORUZ
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Yaklaşık 3,5 yıl boyunca projesine çalıştığımız ve Dünya’da 
bir ilk olan Çocuk Köyü projemizi Küçüksu Mahallemizde 
bulunan 80 dönümlük araziye inşa ediyoruz.

Türkiye Yüzyılı’na çok yakışacak olan Çocuk Köyü’nde tarlalar, 
küçük ve büyükbaş hayvanlar, meyve ağaçları ile yemyeşil 
ortamda kendi elleriyle sebze, meyve toplayıp süt sağacak 
olan çocuklar bilmedikleri bir dünya ile tanışmış olacaklar.

Özgür ve organik ortamda geleneklerini yaşayıp öğrenecek 
olmaları, emek verip karşılığını aldıklarını görmeleri çocukların 

eğitimlerine katkı olacağı gibi kendilerini geliştirmelerine de 
imkân sağlayacak.

Köy meydanı, biyolojik gölet, çocuk oyun alanı, permakültür 
alanı, hayvan çiftliği, çim amfi, su değirmeni, yeşil köprü ve 
arkatlı yol, piknik alanı, bilyeli araba ve çim kayağı, kaskatlı 
doğal havuz, macera alanı, kaya bahçesi, meyve bahçesi 
ve orman meyveleri bahçesinin bulunacağı Çocuk Köyü 
projesi ile Üsküdar’da çocuklar doğal hayatı tanıyarak şehrin 
göbeğinde köy hayatını yaşayarak büyüyecek.

DÜNYA’DA BİR İLK, ÇOCUKLARIMIZA SAĞLIK VE 
DOĞALLIK DOLU BİR ARMAĞAN “ÇOCUK KÖYÜ”
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Millet Kıraathanelerinin en güzel örneği olarak Üsküdar’da 
hayat bulan Nevmekânlar, Üsküdarımızda geçmişin izlerini 
geleceğe taşıyor.

Eski otobüs garajı olan Nevmekân Bağlarbaşı, eskiden nikâh 
sarayı olan Nevmekân Sahil ve 220 yıllık tarihi ile Nevmekân 
Selimiye kütüphane olarak hizmet vermesinin yanı sıra 
Nev Galeri'de değerli sanatçıları ağırlıyor.Üsküdarımıza 
çok yakışan Nevmekân Bağlarbaşı, Sahil ve Selimiye’den 
sonra tarihi mirasımıza sahip çıkarak restore edeceğimiz 
Kandilli’deki Glavany Köşkü ve İcadiye’deki Dağ Hamamı, 
yeni Nevmekân’lar olarak yerini almaya hazırlanıyor.

Üsküdarlıların yanı sıra İstanbulluların da uğrak noktası 
olan Nevmekân’lar; sergi alanları, yeme-içme bölümü, 
kütüphaneleri, kültür sanat etkinlikleri kapsamında yapılan 
söyleşi, konser, sergi, seminer ve davetleri ile 7’den 70’e 
herkesi buluşturuyor.

Başkanımız Hilmi Türkmen’in de söylediği gibi, “Çünkü 
yüzlerce yıllık tarihi yapılar metruk biçimde kalmasın, 
avlusunda şiirler okunsun, söyleşiler, etkinlikler yapılsın, 
gençlerimizin mutluluğuyla şenlensin istiyoruz.”

GEÇMİŞİN İZLERİNİ GELECEĞE TAŞIYAN 
MEKÂNLAR “NEVMEKÂNLAR”
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Üsküdar Belediyesi olarak çocukların ve gençlerin sosyo-
kültürel gelişimlerine katkı sunmak, donanımlı bireyler 
olarak yetişmelerine katkı sağlamak ve okuma alışkanlığı 
kazandırmak için sayılarını her geçen gün artırdığımız 
kütüphanelerimize bir yenisini daha kazandırdık.

Genç deneyim merkezi (GEDEM) olarak adlandırdığımız 
Prof. Dr. Raşit Küçük Çocuk Kütüphanesi’ni Ferah ve Kısıklı 
Mahallelerinin ortak noktasında bulunan Prof. Dr. Raşit 

Küçük Gençlik ve Spor Merkezimizde hizmete açtık.5 bin 
kitap kapasiteli kütüphanemizin içerisinde, kitap okuma 
alanı ile atölye ve etkinlik sınıfı bulunuyor. 

İlkokul ve ortaokul öğrencilerine yönelik hikaye, şifahane 
ve yaratıcılık gibi atölyelerin yapıldığı kütüphanemizde 
çocuklarımızın yeteneklerinin gelişip sosyalleşmelerine 
ortam hazırlanıyor.

GENÇ DENEYİM MERKEZİ, PROF. DR. RAŞİT 
KÜÇÜK ÇOCUK KÜTÜPHANESİ HİZMETE AÇILDI
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Manzarası ve donanımıyla ön plana çıkan ve İstanbul’un 
en gözde yerlerinden biri haline gelen Nakkaştepe Millet 
Bahçemiz yaz kış farklı etkinliklerle milyonlarca insanı 
ağırlıyor.

Kışın Başkanımız Hilmi Türkmen’in salep davetleri, yazın 
sinema geceleri, çay ve simit buluşmaları, konser etkinlikleri, 
şiir geceleri, iftar buluşmaları, bayramlaşma programları, 
yetişkin ve çocuklar için ücretsiz tenis grup dersleri gibi 

birçok etkinliğin adresi Nakkaştepe Millet Bahçesi oldu.

Millet bahçemiz; piknik alanları, gezinti ve dinlenme alanları, 
yürüyüş parkuru, macera parkuru, fitness alanları, açık ve 
kapalı çocuk oyun alanları, uçan yol, ahşap köprü, zipline, 
çim amfi ve manzara seyir terasları ile 7’den 70’e tüm 
İstanbullulara şehrin göbeğinde Boğaz manzarası eşliğinde 
keyifli vakit geçirme imkânı sunuyor.

İSTANBUL'UN YENİ MANZARA BALKONU 
NAKKAŞTEPE MİLLET BAHÇESİ
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Bağlarbaşı, Sahil ve Selimiye’den sonra Nevmekânlara iki yeni 
kardeş geliyor. Tarihi yeniden yaşatarak geçmişten geleceğe 
köprü kurduğumuz mekânları Üsküdarımıza kazandırıyoruz.

Osmanlı Bankası kurucularından İngiliz David Glavany 
tarafından 1893 yılında Kandilli sırtlarında yaptırılmış olan 
köşkü aslına uygun olarak restore ediyoruz.

Kandilli Nevmekân olarak açılışını yapmak için gün saydığımız 
toplam alanı 5100 m² olan yeni mekânımızda 3 adet çok 
amaçlı salon, 9 adet derslik ve kütüphane bulunuyor.

Bir diğer tarihi mekânımız olan ve Kuzguncuk'ta İcadiye 
Hamamı Sokak'ta bulunan 1854 yılında Arif Hikmet Bey 
tarafından Medine'deki kütüphanesine gelir sağlaması için 
tek hamam tipinde yaptırılan İcadiye Dağ Hamamı’nda da 
restorasyon çalışmalarında sona yaklaşıldı.

Toplam alanı 1200 m² olan Nevmekân Kuzguncuk hem tarihi 
dokusu hem de bulunduğu konum itibariyle en çok tercih 
edilecek Nevmekânlar arasında yer alıyor.

NEVMEKAN KANDİLLİ VE NEVMEKAN 
KUZGUNCUK AÇILIŞI İÇİN GERİ SAYIM BAŞLADI
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Çocukların daha yeşil bir ilçede yaşayabilmeleri için park ve 
yeşil alanları yenileyip büyütürken diğer yandan da topluma 
yeni yaşam alanları kazandıran belediyemiz neredeyse her 
mahallede olmasını planladığı otopark, yüzme havuzu, yeşil 
alan, park ve kütüphane gibi sosyal alanları Üsküdarımızda 
artırmaya hızla devam ediyor.

Bu kapsamda Bulgurlu Mahallemizde tamamen öz 
kaynaklarla yapılan ve Üsküdar'a değer katacak projemizde 
sona yaklaşıyoruz. 

Projede 15 bin basılı ve 26 bin dijital olmak üzere toplam 41 
bin kitap kapasiteli İsmet Uçma Kütüphanesi; toplam alanı 

8.000 m²  içerisinde yeşil alanları, gezinti ve yürüyüş yolları, 
çocuk parkı, dinlenme alanları, kameriyeleri ve süs havuzu 
bulunan Libadiye Parkı; yarı olimpik yüzme havuzu, fitness 
salonu, pilates stüdyosu, soyunma odaları, uzman eğitmen 
kadrosu ve kapalı otoparkı bulunan Libadiye Spor Tesisi; 
toplam inşaat alanı 500 m² içerisinde 600 kişilik ibadet alanı, 
bay - bayan şadırvan ve 2 adet lojmanı bulunan Hasan Uzun 
Camii yer alıyor.

Aynı zamanda toplam 13.606 m2 inşaat alanına sahip tesiste 
5000 m² pazar yeri ve 240 araç kapasiteli kapalı otopark da 
bulunuyor. 

TAMAMEN ÖZ KAYNAKLARLA YAPILAN VE 
ÜSKÜDAR'A DEĞER KATACAK PROJEDE 

SONA YAKLAŞILDI
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İlkleri barındıran Türkiye’nin en kapsamlı Engelsiz Yaşam 
Merkezi özellikle yatağa bağımlı engelli çocukların günübirlik 
konaklayacağı 7 yıldızlı otel konforunda hizmet sunuyor.

Engelli bireylerin rehabilitasyonu için tüm ayrıntıların 
düşünüldüğü merkezde; kız ve erkek çocuklara yönelik 2 ayrı 
yüzme havuzu, uzay terapisi, duyu bütünleme terapisi, dil ve 
konuşma terapisi, oyun eğlence odası, çok amaçlı etkinlikler 
salonu, okuma salonu, kafeterya gibi birçok bölüm bulunuyor.
Engelli bireylerin evlerinden alınarak günübirlik konaklaması 
ve ailelere nefes aldırılması açısından Türkiye’de bir ilk olan 

merkezde aynı zamanda sporla rehabilitasyon, Fizyoterapi, 
Teknoterapi, Hipoterapi, Alzheimer Hobi Merkezi, Ahşap 
Boyama, Ebru Boyama, Filografi, Tahta Baskı, Tekstil, 
Mehter Folklor ve Ritim Müzik atölyeleri ile aile, Pedagojik 
ve Psikolojik danışmanlık hizmetleri veriliyor.

Hizmetlerin yanı sıra engelli vatandaşlarımıza hasta 
karyolası, hasta yatağı, hasta bezi yardımı, medikal malzeme 
desteği (Wolker, Puset, Klozet Yükseltici), tekerlekli ve akülü 
sandalye yardımı ve tamiri gibi destekler de sağlıyoruz.

TÜRKİYE’NİN EN KAPSAMLI 
“ENGELSİZ YAŞAM MERKEZİ” ÜSKÜDAR’DA
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Ünalan Mahallesi’nde bulunan ve TÜBİTAK iş birliği ile 
açılan altıncı bilim merkezi olma özelliğini taşıyan Bilim 
Üsküdar, öğrencilerin kendi kendine öğrenebilme, teknolojiyi 
kullanabilme, sosyalleşme, grup içerisinde çalışma 
yapabilme, sorgulama, eleştirel düşünme yeteneği gibi farklı 
yetenekler kazandıkları ve geliştirdikleri bir merkez olarak 
geleceğin bilim insanlarının yetişmesine katkı sağlıyor.

Merkezimizde; Astronomi, Havacılık ve Uzay, Teknoloji, 
Matematik, Tasarım ve Doğa Bilimleri olmak üzere 5 
farklı branş ile çocuklar için zenginleştirilmiş uygulama 
alanları, 250’nin üzerinde sergi istasyonu ile tesisin 
en etkileyici bölümü olan Planetaryumda ise 14 metre 
çapında, 4K çözünürlükteki kubbemizde Güneşin, yıldızların, 
gezegenlerin ve diğer gök cisimlerinin yapay görüntüsünün 

tavana yansıtıldığı 105 kişilik gösteri salonu ve Gelecek 
Üsküdar Girişimcilik Akademisi bulunuyor.Türkiye’nin bilim 
ve teknoloji alanındaki gelişimine katkı sağlamak amacıyla 
yola çıkmış olan Bilim Üsküdar’da, sergi alanlarının yanı sıra, 
atölye çalışmaları ile 6-14 yaş seviyesindeki öğrencilere 
etkileşimli ve eğlenceli eğitimler veriliyor.

Aynı zamanda merkezimizde bulunan ve 2022 yılında 
hizmete açtığımız Gelecek Üsküdar Girişimcilik Akademisi; 
hem ilkokul, hem ortaokul hem de lise öğrencilerine yönelik 
girişimcilik eğitimleri veren Türkiye’deki ilk kurumdur. 

Ocak ayında ilk mezunlarını veren akademide düzenlediğimiz 
mezuniyet töreninde eğitimlerini başarıyla tamamlayan 86 
öğrenciye sertifikalarını almaya hak kazanmıştır.

TÜRKİYE’NİN EN KAPSAMLI BİLİM MERKEZİ 
“BİLİM ÜSKÜDAR”
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Yaklaşık 5 yıl önce Türkiye’de bir ilk olarak hem Üsküdarlı 
hemşehrilerimizin hem de İstanbulluların hizmetine açılan 
Valide Sultan Gemisi Boğaz’ın Yüzen Kültür Merkezi haline 
geldi.

500 yolcu kapasiteli gemimizde çay ve simit ikramı eşliğinde 
ve uzman rehber anlatımıyla yazın günde 4, kışın 3 Boğaz 
turu, haftada 3 gün Demokrasi ve Özgürlükler Adası’na (Eski 
Adıyla Yassıada) ücretsiz Demokrasi Yolculuğu turu, her 
Perşembe Üsküdar’daki lise son sınıf öğrencileri ile birlikte 
Sanat Tarihi dersi ve çeşitli kültürel etkinlikler düzenliyoruz. 

Tüm tur ve etkinliklerin ücretsiz olduğu gemimizde yaklaşık 
5 yılda 4 milyon kişiyi ağırladık. 

Depremzede Kardeşlerimize Moral Turları

Ramazan ayı öncesinde ise gemimizde deprem bölgesinden 
İstanbul’a ve ilçemize gelen depremzede kardeşlerimize 
moral turları düzenledik.

Ramazan boyunca da gemimizde Üsküdar ve çevre ilçelerde 
misafir olan depremzede kardeşlerimizle iftar buluşmalarına 
devam edeceğiz..

26 Mart tarihinde gemimizde gerçekleşen iftar programına 
Gazi Meclisimizin Başkanı Mustafa Şentop da katılım sağladı. 
Kendisine Başkanımız Hilmi Türkmen eşlik etti.

Başkanımızla birlikte tek tek masaları dolaşan Şentop, 
depremzede vatandaşlara hal hatır sorarak sohbet etti.

VALİDE SULTAN GEMİSİ ÜSKÜDAR’IN 
YÜZEN KÜLTÜR MERKEZİ
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Üsküdar Sahaflar Çarşısı işbirliğiyle 6 Şubat'ta meydana 
gelen Kahramanmaraş merkezli depremlerden etkilenen 
depremzede kardeşlerimiz için kitap müzayedesi düzenledik.

Sahaflar Kahvesi’nde gerçekleşen müzayedeye Belediye 
Başkanımız Hilmi Türkmen ile kitapsever ve koleksiyonerler 
katıldı.

Müzayedede, çarşıda bulunan Osmanlıca, Elvin, Hezarfen, 
Ekin, Kalender ve Kırkambar Sahaf ile Prof. Dr. Ali Şükrü 
Çoruk, Lütfi Bayer, Fatih Hündür ve Beşir Ayvazoğlu'nun 
bağışladığı 300 kitap açık artırma usulüyle satıldı.

Aralarında 18. ve 19. yüzyıla ait el yazması Kur'an-ı Kerim ve 
yazarından imzalı ilk baskı eserlerin bulunduğu müzayededen 
elde edilen gelir, hiçbir kesinti olmadan AFAD'ın hesaplarına 
yatırıldı.

200 bin TL bağış toplanan müzayede Osmanlı Padişahı 
Sultan II. Abdülhamid'in, Hafız Osman hattından 1885 

yılında özel olarak bastırmış olduğu 30 cüz halindeki Kur'an-ı 
Kerim dikkat çeken eserler arasındaydı. Müzayedeye katılan 
bir kişi, 100 bin lira teklifle bu özel Kur'an-ı Kerim'i satın aldı.

Ramazan bereketinin ve huzurunun en güzel şekilde yaşandığı 
Üsküdar’da iftarlık ikramlarımız 8 ayrı noktada dağıtılıyor.

Dağıtım noktalarımızda Ramazan boyunca her gün toplam 
30 bin kişiye iftar yemeği ikramı yapıyoruz.

Zeynep Kamil, Yavuztürk, Selami Ali, Kirazlıtepe, Ünalan, 
Cumhuriyet, Ferah Mahallerimizde ve Üsküdar Meydanı’nda 
kurulan noktalarda yemek dağıtımı Ramazan boyunca devam 
edecek.

Haluk Dursun Kütüphanemizdeki Öğrencilerimiz Hem İftarda 
Hem Sahurda, Bu Ramazan’da da Misafirimiz

7/24 açık olan Haluk Dursun kütüphanemizde bu yılda 
Ramazan ayı çok hareketli geçiyor. Sahur ve iftar vakitlerinde 
çalışmalarına ara veren öğrenciler kardeşliğin ve paylaşmanın 
bereketi ile sofraları dolduruyor.

Başkanımız Hilmi Türkmen’in elinden yemeklerini alan 
öğrenciler sahur ve iftar sonrası çalışmalarına kaldıkları 
yerden devam ediyorlar.

ÜSKÜDAR SAHAFLAR ÇARŞISI'NDA 
DEPREMZEDELER İÇİN KİTAP 
MÜZAYEDESİ DÜZENLEDİK

ÜSKÜDAR’DA RAMAZAN’IN BEREKETİ 
PAYLAŞARAK ÇOĞALIYOR



26

TÜRKİYE’NİN EN ÇOK SPOR TESİSİNE SAHİP 
İLÇESİ ÜSKÜDAR

Spor aktivitelerini herkes için ulaşılır bir hale getirmek için 
hayata geçirdiğimiz projelerimizle Türkiye’nin en çok spor 
tesisine sahip ilçesi haline geldik.

Gençlik ve Spor Müdürlüğü bünyesinde bulunan 9 tesisimizde 
7’den 70’e tüm Üsküdarlılara alanında uzman eğitmenler 
tarafından spor dersleri veriliyor.

Üsküdar Belediyesi Vakıfbank Spor Sarayı

Avrupa’da estetik mimarisi ödüllü tesisimiz Selami Ali 
Mahallemizde bulunuyor. Spor sarayımızın İçerisinde yarı 
olimpik havuz, Fitness, Basketbol, Voleybol salonu ve stüdyo, 
bayanlara ücretsiz Pilates dersleri, 4-16 yaş arası küçük 
sporculara yaz-kış okulları (Basketbol, Voleybol, Beceri 
Gelişim ve Eğitsel Oyunlar), özel gereksinimli çocuklara 
ücretsiz spor okulu ve otopark bulunuyor.

Çavuşdere Spor Sarayı

Belediye hizmet binamızın yanında yer alan tesisimizde 
olimpik bay - bayan havuzlar, bay - bayan fitness salonları 
ve stüdyolar, Basketbol ve Voleybol salonu, 4-16 Yaş Arası 
yaz-kış spor okulları (Basketbol, Voleybol, Beceri Gelişim ve 
Eğitsel Oyunlar), fiziki yeterlilik parkur dersleri, bayanlara 
ücretsiz Pilates dersleri ve otopark bulunuyor.

Çengelköy Mehmet Çakır Kültür Ve Spor Merkezi

Tesisimizde yarı olimpik bay - bayan havuzlar, bay - bayan 
Fitness salonları ve stüdyolar, 1000 kişilik çok amaçlı salon, 
bayanlara ücretsiz Pilates dersleri, otopark ve kafeterya 
bulunuyor.

Kirazlıtepe Boğaziçi Yaşam Merkezi

Tesisimizde yarı olimpik havuz, 800 kişilik çok amaçlı salon, 
bayanlara ücretsiz Pilates dersleri, Fitness salonu ve stüdyo 
ile otopark bulunuyor.

Muhsin Yazıcıoğlu Spor Merkezi

Ünalan Mahallemizde bulunan tesisimizde yarı olimpik 
havuz, Fitness salonu, Basketbol ve Voleybol salonu, 4 - 16 
yaş arası yaz-kış spor okulları (Basketbol, Voleybol, Beceri 
Gelişim ve Eğitsel Oyunlar), bayanlara ücretsiz Pilates 
dersleri ve otopark bulunuyor.

Çamlıca Spor Okulu

Bulgurlu Mahallemizde bulunan spor okulumuzda Basketbol, 
Voleybol ve Hentbol salonu, 836 kişilik tribün, takım soyunma 
odaları, bayanlara ücretsiz Pilates dersleri, kafeterya ve 
otopark bulunuyor.

Üsküdar Gençlik Merkezi

Burhaniye Mahallemizde bulunan merkezimizde gençlerimiz 
eğitim, bilim, sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetler 
yapıyor. Merkezimizde Fitness salonu, çok amaçlı Judo ve 
Karate salonu, 300 kişilik konferans salonu, 700 ve 200 
kişilik 2 adet çok amaçlı salon, bayanlara ücretsiz Pilates 
dersleri yer alıyor.

Prof. Dr. Raşit Küçük Gençlik Ve Spor Merkezi

Ferah – Kısıklı mahallemizde bulunan merkezimizde yarı 
olimpik yüzme havuzu, 600 kişilik çok amaçlı salon, fuaye 
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ve sergi alanı, Fitness salonu, ÜSMEK kurs merkezi, çocuk 
kütüphanesi, GEDEM (Genç Deneyim Merkezi), seminer 
salonu, teras ve kapalı otopark bulunuyor.

Beylerbeyi Stadı

Stadımızın kapsamlı yenileme çalışmalarını tamamlayıp 
sporcu ve sporseverlerin hizmetine açtık

Üsküdar E-Spor Merkezi

Çavuşdere Spor Sarayı'nın 1. Katı'nda bulunan 260 m²lik  
merkezde profesyonel e-spor takımlarının rahatlıkla oyun 

oynayabilecekleri yüksek güçlü ve hızlı bilgisayarlarla 
donatıldı. Gençlerin bedensel efor ihtiyaçlarını karşılayacak 
interaktif oyun salonuna sahip.Yıl boyunca sertifikalı 
oyunculuk, koçluk, menajerlik ve yayıncılık dersleri veriliyor. 
Her ay turnuvalar, 3 ayda bir yarı finaller ve yıl sonu büyük 
final yarışmaları yapılıyor.

Kayıt yaptırmak isteyen vatandaşlarımız tesislerimize 
bizzat başvuruda bulunabilir ya da belediyemizin 444 0 875 
numaralı hattından arayarak ve web adresimizden https://
www.uskudar.bel.tr/tr ayrıntılı bilgi alabilirler. 



İyilik Gecesi’nde Sanatseverlere Hat Ve Resim 
Sanatından 100’e Yakın Eser Sunuldu

İlkini 2021 yılında engellilere akülü araba almak için  
düzenlediğimiz İyilik Müzayedesi’nin ikincisini bu kez büyük 
deprem felaketinde yaraların bir nebze olsun sarılabilmesi için 
gerçekleştirdik. 

Nevmekân Sahil’de düzenlediğimiz müzayedede Koleksiyoner 
Yusuf İyilik’in bağışladığı onlarca eser ünlü Şef Ömür Akkor’un 
sunumuyla gerçekleşti. 

Geceye İlim Yayma Vakfı Mütevelli Heyeti Başkanı Necmeddin 
Bilal Erdoğan, eşi Reyyan Erdoğan’la birlikte katıldı.  İyilik 
Gecesi’nde Üsküdar ve İstanbul’da ikamet eden çok sayıda 
hayırsever iş insanı  depremzedelere yardım için adeta 
birbirleriyle yarıştılar. 

98 eserin satışa sunulduğu gecenin açılışında konuşan Belediye 
Başkanımız Hilmi Türkmen, “Daha önce sizlerin de katıldığı gece 
ile yine bir İyilik Müzayedesi düzenlemiş ve 360 adet yürüme 
engeli olan vatandaşımız için akülü araba almıştık.   Bugün de 

burada çok ağır bir felaketin yaralarının sarılması maksadıyla 
bir araya gelmiş bulunuyoruz. Toplanan geliri depremzede 
kardeşlerimize konteyner kent kurmak için kullanacağız. 
Bir konteyner evin maliyeti minimum 100 bin TL. Üsküdar 
Belediyesi olarak İskenderun'da 500 konteyner ev, Adıyaman’da 
200 Kırgız çadırı kurmaya çalışıyoruz. Ramazan da geldi inşallah 
her iki alanda da depremzede vatandaşlarımızı konteyner kent 
ve Kırgız çadırlarımızda misafir etmeye başlayacağız.” dedi.

Yardım gecesine katılan İlim Yayma Vakfı Mütevelli Heyeti 
Başkanı Necmeddin Bilal Erdoğan ise, “Devletimiz tabi ki tüm 
imkânlarını seferber ediyor, her türlü desteği yapıyor ancak 100 
milyar dolarlık bir yıkımdan söz ediyoruz. Hiç kimsenin ‘ben bir 
kere yardım yaptım’ dememesi gerekiyor. Bu Ramazan’da da 
ailelerinizle, yakınlarınızla iftarınızı yaparken bir iftarın, sahurun 
100 lira olduğunu unutmayın. 1 milyon kişinin iftar yaptığını 
düşünürseniz bu günde 100 milyon lira yapıyor. 30 günle 
çarparsanız 3 milyar lirayı buluyor.  Sadece 1 milyon insanın 
Ramazan’daki iftar, sahur gideri bu kadar.” şeklinde konuştu.

İYİLİK MÜZAYEDESİ’NDE DEPREM BÖLGESİ 
İÇİN 20 MİLYON LİRA BAĞIŞ TOPLANDI


